



Imatrankoski on ollut ilman apteekkia vajaan vuoden. Arkistokuva on kesältä 2023.

Fimea on myöntänyt Imatralle neljännen apteekkiluvan

Tiedote **29.8.2024 12:34**

Apteekin on päätöksen mukaan sijaittava kaupungin läntisellä alueella.

Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea on myöntänyt Imatralle neljännen apteekkiluvan. Lupa on myönnetty kaupungin läntiselle alueelle eli käytännössä Vuoksen länsipuolelle.

Kaupunki teki Fimealle aloitteen neljännen apteekin tai vaihtoehtoisesti sivuapteekkiluvan myöntämisestä sen jälkeen, kun Imatrankoskella toiminut apteekki muutti Mansikkalan alueelle.

Kaupunki perusteli aloitetta apteekkipalveluiden saatavuuden heikkenemisellä Imatrankoskella sekä keskustan etelä- ja itäpuolilla, esimerkiksi Rajapatsaalla ja Meltolassa. Alueella asuu noin 10 000 ihmistä ja sinne sijoittuu runsaasti ikäihmisten palveluasuntoja sekä julkisia ja yksityisiä terveyspalveluja.

Fimea toteaa päätöksessään neljännen apteekkiluvan olevan perusteltu ja lääkkeiden saatavuuden edellyttävän uuden apteekin perustamista läntiselle alueelle, jossa kaupungin keskusta sijaitsee. Päätöksessä on puntaroitu alueella asuvan väestön määrää, olemassa olevia apteekkipalveluja sekä sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut.

-Uutinen on odotettu ja toivottu. Kuntalaisilta on tullut meille selkeä toive siitä, että Imatrankoskelle kaivataan apteekkipalveluja. Neljäs apteekki palvelee kaikkia imatralaisia mutta etenkin Imatrankosken ja lähialueiden asukkaita, kaupunginjohtaja **Matias Hilden** sanoo.

Neljännän apteekin myötä Imatralla on yhtä apteekkia kohden 6230 asukasta. Keskimääräinen apteekkitiheys Suomessa on yksi apteekki 6780 asukasta kohden.

Fimean päätös ei ole vielä lainvoimainen. Neljäs apteekkilupa julistetaan haettavaksi sen jälkeen, kun päätös on saanut lainvoiman.

Lisätietoja:

kaupunginjohtaja Matias Hilden, Imatran kaupunki, matias.hilden@imatra.fi, p. 020 617 2200

Jaostopäällikkö Pirjo Rosenberg, Fimea, pirjo.rosenberg@fimea.fi, p. 029 522 3246